

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	55	0	51	2	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	57	57	0	53	2	2	0	0	0
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОЭПИ																							
292	Специалист по планированию и учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок № 11																							
293	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

294А, 295А(294А), 296А(294А), 297А(294А), 298А(294А), 299А(294А), 300А(294А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок № 13																							
301	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок № 13 / группа № 1																							
302	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303А, 304А(303А), 305А(303А), 306А(303А), 307А(303А), 308А(303А), 309А(303А)	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок № 13 / группа № 2																							
310А, 311А(310А), 312А(310А), 313А(310А), 314А(310А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АХО																							
315	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316А, 317А(316А), 318А(316А)	Рабочий по благоустройству территории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Рабочий по благоустройству территории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320А, 321А(320А), 322А(320А), 323А(320А), 324А(320А), 325А(320А), 326А(320А), 327А(320А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328А, 329А(328А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330А, 331А(330А), 332А(330А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОЗнЛ																							
334	Такелажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО																							
335	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Станочник широкого профиля	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
337	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

338	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
339	Плотник	-	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Руководство																								
340	Директор по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 7 / Участок № 2																								
341	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
342А, 343А(342А), 344А(342А), 345А(342А), 346А(342А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 18.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора - технический директор

(должность)

(подпись)

Головин А.А.

(ФИО)

17.08.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора -
директор по кадрам

(должность)

Егорычев

(подпись)

Егорычев А. В.

(ФИО)

25.08.2020

(дата)

Начальник ОКиПК

(должность)

Монахова

(подпись)

Монахова Е. Б.

(ФИО)

25.08.2020

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

Титова

(подпись)

Титова И. Л.

(ФИО)

15.08.2020

(дата)

Начальник ОМО

(должность)

Винокурова

(подпись)

Винокурова И. Л.

(ФИО)

25.08.2020

(дата)

Начальник ОТиЗ

(должность)

Штоколова

(подпись)

Штоколова И. В.

(ФИО)

25.08.2020

(дата)

Инженер по организации и
нормированию труда

(должность)

Комолова

(подпись)

Комолова Г. А.

(ФИО)

25.08.2020

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

Щербинина

(подпись)

Щербинина Л. И.

(ФИО)

25.08.2020

(дата)

Председатель общественной первичной
профсоюзной организации

(должность)

Догонова

(подпись)

Догонова А. Н.

(ФИО)

25.08.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3073

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Устюжанина Наталья
Леонидовна

(ФИО)

18.08.20

(дата)